XI.

SBibtie af gpcn$ VanbStljing, at (Srif gverfcn Ijar oplabt til SofjanncS 
golfen et 33rct) paa 2718 SJiarf, font £)r. SaurentiitS Sonfcn, forbuni ©roft, 
Ijavbe ubgivet til IjatiS gaber, §r. 3ver ^iclfeti, efter IjtriS ©øb bct var til- 
falbet fjant og I)aiiS ©øbpenbe i 2lrv, og for Ijvilfen (Sum ^engc Slant fer
reb oar fat til ^ant; fanit at fjan erfjcnbte at Ijave mobtagct fitlb ^Betaling 
efter bette æren ntcb Unbtagelfe af 15 9J?arf Sølv, fom ftulbe betales inben 
ben 6te ©ccembcr ftabcSløft af $x, 3oljanneS 2l$elfen paa oisfe nærmere $c- 
tingclfer.

b. b. 1363 Cctober 14.

Crig. paci ^erg. i bet £gl. ©Ijinardj. (53ofS. efam £.) er i ben nebcrfte £)eel noget 
nmtiteret. Stile ©egleue ere borte.

Omnibus presens scriptum cernentibus Esbernus Buk aduocatus Otto- 
liiensis, dominus Nicolaus prior de Daalum, Ilenekinus Skinkil, Hinricus 
Raphon, Andreas Blix, Lange Claus civis Ottoniensis, Ilenekinus Bystil & 
Nicolaus Ebbesson aduocatus in Winningge hacraeth salutem in domino 
sempiternam. Nouerint vniuersi, nos sub anno domini m° ccclxiii0 sab
bato proximo ante festum beati Luce euangeliste in placito generali 
Feonie presentes fuisse, vidisse & veraciter audiuisse, quod personaliter 
constituti in eodem placito dominus Johannes Absolonis et Ericus Yuers- 
son, idem Ericus Yuersson dicto domino Johanni vnam literam apertam 
patri suo a quodam domino Laurencio Jonsson, quondam dapifero Dacie, 
super duobus millibus septingentis decem et octo marcliis denariorum cu
preorum vsualis monete datam, prouincia Skam haeraeth ad hoc inpig- 
nerata, cum omni jure & condicionibus dicto patri suo domino Yuaro 
Niclesson militi in ipsa litera factis & sibi & suis couterinis post mor
tem patris ipsorum jure hereditario aliquo modo advolutis libere
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assignauit, recognoscens, se pro ipsa litera & omni jure in ipsa contento 
plenum precium & satisfactionem plenariam, preter xv marclias argenti infra 
proximum festum beati Nicolai soluendas, ab ipso domino Johanne integraliter 
subleuasse, tali condicione, quod ipse dominus Johannes dicto Erico Yuers
son pro quibuscumque quinque marchis argenti, de ipsis xv marchis argenti 
restantibus insolutis, bona dimidiam marcham annone in redditibus annua- 
tim valencia cum redditibus istius anni inpignerabit, donec legaliter redi
mantur; quocumque vero anno ipsa bona redempta fuerint termino prenotato, 
idem dominus Johannes seu sui heredes bona eadem cum fructibus illius 
anni libere habere teneantur; hoc eciam adiecto, quod dictus Ericus 
Yuersson dicta bona eque bona in parte & in toto, sicut fuerant, quando 
ea in pignus accepit, libere assignabit, quando redimantur, nisi sub vexillo 
dominorum extraneorum cremantur seu fuerint desolata, cum in pignore 
ipsius Erici Yuersson exstiterint; quando vero ipsi Erico Yuersson dicta 
bona inpignerantur seu pecunia supradicta soluitur, ipse Ericus Yuersson 
dicto domino Johanni de litera supradicta & bonis memoratis caucionem 
faciet secundum dicta ipsorum amicorum’vtrorumque iuxta condiciones inter 
ipsos prius tactas et confectas. In cuius rei testimonium sigilla nostra pre- 
scntibus sunt appensa. Datum anno, loco & die supradictis.

XII.

SoljanneS §enriffen, Gannit i£unb, quitterer §r. Sber SQielfen (SRofen- 
traufe) for Sfftobtagelfen af 150 9JZarf ©olo, for fjbilte ©fagemanbS tfabegaarb 
oar fat til ^ant, og gioer Slffalb faabel paa nrcbnte ©tagemaftbS tfabegaarb 
c. p., foin l)an tibligere paa loolig W?aabe Ijaobe ffjobet til SlnbreaS Sacobfen 
paa $r. SfcerS $egne, fom paa be ©juelbsbrefce meb SPant i famme ®aarb, 
fom §r. 3 Der Ijaobe nbftebt til Ijam, famt melber enbclig alie 53reoe bobe og 
magteslofe, fom tunne fremtonimc og tornme %>x. Soer eller l)an$ Slroingcr til 
©tabe.

b. b. 1364 gebtuar 4.

£)rig. paa $erg. i bet flgl. ©fjinarfy (SBofS. Dpe $.) tjar Ijabt 4 Ijcrngenbe @egl, Wr. 1 og 4 
mangte, 9tr. 2 er et paalangS beelt Sfjolb, ^ain. OrimS SSaaben, og 9ir. 3 er ^rognoS Saaben.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes Henryksson canonicus 
Lundensis in domino salutem sempiternam. Tenore presencium constet
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vniuersis presentibus et futuris, quod recognosco me in hiis scriptis a 
nobili famoso milite domino Iwaro Niclisson centum quinquaginta mar- 
chas den. Skanien. pro quibus micbi curiam suam Malmogh® sitam, 
Lathegard dictam, inpignerauerat, quam a me juste empcionis titulo & 
scotacionis legaliter optinuit, ad nutum meum in fae & fuit yvaerdh inte- 
graliter cum pensionibus subleuasse, pro quibus quidem centum quinqua
ginta marchis den. predictum dominum Iwarum et suos heredes per me 
& heredes meos quittos, liberos dimitto et penitus excusatos, antedfctis 
domino Iwaro & suis heredibus antedictam curiam Lathegard cum omni 
jure & singulis suis pertinenciis, prout prius cuidam Andree Jacobi ex 
parte eiusdem domini lwari eanden curiam legaliter scotaui, libere 
reassignans perpetuo possidendam, nec non literas eiusdem domini lwari 
patentes, michi super obligacione predictarum marcharum & eiusdem curie 
inpigneracione datas, cassans et anichilans per presentes. Et si alique 
alie litere inuente in posterum fuerint, de quibus memoratis domino Iwaro 
& suis heredibus aliquod dampni aut lesionis super premissis poterit eue- 
nire, nullius sint valoris, roboris vel momenti, sed in nichilum redacte 
per hec scripta. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis 
virorum nobilium videlicet domini Andree Jaecobsson de Tostorp*), domini 
Ilolgeri Gregorsson, militum, & Petri Duwae, in testimonium rogatorum, pre
sentibus est appensum. Datum anno domini m°ccc° sexagesimo quarto, in 
dominica carnispreuii.

XIII.